PROCESSO SELETIVO
PSICÓLOGO - CER

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 17/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS E ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de PSICÓLOGO para o CER.

ORIENTAÇÕES:

• O link da prova será enviado somente para os candidatos habilitados, o envio será por e-mail (identificado
na inscrição) com 24 hs de antecedência da data da prova;

• O controle de recebimento do link será de responsabilidade do candidato (Verificar no e-mail a caixa de
entrada, spam e lixo eletrônico).

• Caso o candidato não receba o link nas 24hs de antecedência deverá ligar na Fundação no número 4997-
2498 ou 4462-1018 para solicitar o reenvio.

• O link será enviado individualmente é de caráter pessoal e intransferível, a tentativa de violação do mesmo
acarretará na ELIMINAÇÃO do processo seletivo.

• O candidato precisa estar conectado a uma rede de internet estável, não nos responsabilizamos por
falhas no envio da prova, seja qual for o motivo.

• Em hipótese alguma haverá segunda chamada para os candidatos que perderem a data e horário
da prova.

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADRIANA DE CARVALHO GREGORIO DESABILITADO

ADRIANO DA SILVA NUNES DESABILITADO

ALESSANDRA SILVA UEMA DESABILITADO

ALINE FARIAS DA SILVA DESABILITADO

AMANDA PASSOS FEITOSA DESABILITADO

AMANDA PAULINO GOMES DESABILITADO

AMANDA SANTOS CUNHA DESABILITADO

ANA PAULA NERY ALVES DESABILITADO

ANGELA GONCALVES DE SOUSA HABILITADA

ANTONIO ALVES DO NASCIMENTO DESABILITADO

BARBARA FERNANDA MARINHO DE FREITAS DESABILITADO

BEATRIZ GUIRAO DA SILVA JOAQUIM DESABILITADO

CAMILA FERNANDA MORI DELL ARINGA DESABILITADO

CAMILA MARQUES GENANGELO DESABILITADO

CAMILA RIBEIRO VITAL DESABILITADO

CAMILA SILVA LIMA DESABILITADO

CARLA APARECIDA DOS SANTOS DESABILITADO

CARLOS GUSTAVO SILVA DUQUE PINTO DESABILITADO

CAROLINE GUILHERME BORGES DA SILVA DESABILITADO

CLAUDINALIS MARIA RAIMUNDO DA COSTA DESABILITADO

CREMILDA SANTOS MONTEIRO DESABILITADO

DAIANA MENDES DE ALMEIDA DESABILITADO

DANIELLE ALVES DA ROCHA DESABILITADO

DANIELLE GONCALVES NOGUEIRA HABILITADA

DANIELY MORAIS DE ALMEIDA DESABILITADO

DANILO DE PAIVA PESCARMONA HABILITADA

EDIVANEIDE MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA HABILITADA

EDUARDO FERNANDES MARTINI DESABILITADO

EMERSON IVANOF DA SILVA DESABILITADO

ESTELA DIAS CAMPIOTO HABILITADA

FERNANDA DE SOUSA COSTA PINTO HABILITADA

FLAVIO ANSELMO DA SILVA HABILITADA

GABRIELA DE LORENA FONTES DESABILITADO

GABRIELA FERREIRA SOUZA HABILITADA

GILDELIA VIANA MEIRA DESABILITADO

GISELE ALMEIDA DOS SANTOS. DESABILITADO

GISLAINE VIEIRA DESABILITADO

HEGLI NORIMAR DE MENEZES DESABILITADO

IGOR MAJEAU DE QUEIROZ DESABILITADO

ISABELLA RODRIGUES DA SILVA DESABILITADO

ISAC RICARDO SILVA DE SOUZA DESABILITADO

JACQUELINE AYMARA SILVERIO GNOATTO CHAVES DESABILITADO

JACQUELINE FRANCANELA DESABILITADO

JANETE AMARO DE OLIVEIRA DESABILITADO

JANETE ARAUJO LOPES DESABILITADO

JESSICA DE MOURA ASSUNCAO DESABILITADO

JOAO BATISTA DA SILVA DESABILITADO

JOAO SOARES DE SOUSA FILHO DESABILITADO

JOEL LEITE DA SILVA DESABILITADO

JULIA PAZ NASCIMENTO DESABILITADO

JULIANA OLIVEIRA CORDEIRO HABILITADA

JULIANE CRISTINA DE MOURA DESABILITADO

KARINE SUELEN PEREIRA TEIXEIRA DESABILITADO

KATARINE DIAS SILVA DESABILITADO

KAUE ESTEVAO ARAUJO DESABILITADO

KELLEN PRISCILA DE SOUZA DESABILITADO

KETHILIN APARECIDA LOPES DESABILITADO

LENY ROBERTA DE MELO SILVERIO HABILITADA

LEONARDO FERREIRA DE OLIVEIRA DESABILITADO

LEONY MARCOS PEREIRA DA SILVA DESABILITADO

LETICIA GONZALES DE SOUZA DESABILITADO

LUCAS EDUARDO MARTINS EGIDIO DESABILITADO

LUCIANA DO NASCIMENTO MARTINS DESABILITADO

LUIZA DIAS DA SILVA TRINDADE DESABILITADO

MAIARA PEREIRA LEITE DESABILITADO

MARCELO GUANABARA GOMES DESABILITADO

MARCILIA RODRIGUES RIBEIRO DA COSTA HABILITADA

MARCOS FERREIRA DOS SANTOS LIMA DESABILITADO

MARIA DO SOCORRO SILVA DE MELLO HABILITADA

MARIA GORETI DA SILVA DESABILITADO

MARINA BIACCHI LOBO DESABILITADO

MARINALVA MARIA DOS SANTOS DESABILITADO

MARINEUSA GONCALVES DO NASCIMENTO OLIVEIRA DESABILITADO

MARIZA PENHA MUNHOZ HABILITADA

MONIQUE CARVALHO MORAIS DESABILITADO

NADIA AUGUSTA DA SILVA DESABILITADO

NATALIA ESTEVES SILVA DESABILITADO

NATALIA FERREIRA DE SOUZA DESABILITADO

NAYARA CRISTINE CORDEIRO FERREIRA DESABILITADO

NUBIA DA FONSECA FERNANDES DESABILITADO

PALOMA FELIX DE ALCANTARA DESABILITADO

PATRICIA MUNCK MACEDO HABILITADA

PAULA DAYANNE LEMOS RABELO HABILITADA

PEDRITA LUIZA PEREIRA HABILITADA

RANIELLE DE OLIVEIRA GOMES DESABILITADO

RAQUEL FRANCO JACINTHO DESABILITADO

RENATA POSLEDNIK RUFINO MELO DESABILITADO

RICHARLLE TRINDADE DO CARMO DESABILITADO

ROBERTO MARTINS DESABILITADO

RODOLPHO ALVES VALERIO PIRES HABILITADA

ROMARIO RODRIGUES DA SILVA HABILITADA

ROSANGELA DE PAULA OLIVEIRA DESABILITADO

SIMONE APARECIDA GOMES DESABILITADO

SIRLENE APARECIDA VIEIRA DESABILITADO

SORANI BITENCORT TODA FERNANDES DESABILITADO

STEFANY DE BRITTO DESABILITADO

TAMARA TEIXEIRA CALHEIRA DESABILITADO

TAMIRIS PICHIRILO RODRIGUES HABILITADA

TATIANA DE PAULA RAMOS DA COSTA DESABILITADO

TATIANE ARAUJO PEREIRA DESABILITADO

TAUANE DA SILVA OLIVEIRA DESABILITADO

TAUANNA FERREIRA MOREIRA DESABILITADO

THAINA FERNANDES AROCA DESABILITADO

THAIS MARIA BERTOLINO DAGUIS DESABILITADO

THAMIRIS TELES DE OLIVEIRA DESABILITADO

THAYNA FERREIRA REBOUCAS DESABILITADO

THIAGO SALES LIMA DESABILITADO

VALDECIR FEITOSA DA SILVA DESABILITADO

VALDIRENE NUNES DOS SANTOS DESABILITADO

VANESSA ARAUJO LEITE DA SILVA HABILITADA

VANESSA FARIAS MOREIRA DESABILITADO

VERONICA VIRGILIO FERNANDES DESABILITADO

VINICIUS JOSE BATISTA DESABILITADO

  Santo André, 23 de maio de 2022.